WRAL/FLSE ENTRY FORM
LANDESMEISTERSCHAFT IM WESTERNREITEN
NIEDERPALLEN (Luxbg.), July 19th/20th, 2008

Veranstalter: FLSE/ WRAL
Veranstaltungsort: 12, rue de Reichelange L-8545 Nieder pallen

Nennschluss:

Nennungen an:

Meldestelle:

11.07.2008

WRAL

7, op der Klopp

L-6695 Mompach
T&52+691 729653

Fax.: +352 729653

Marie-Paule Majerus

Zugelassene Reiter: Startberechtigt sind alle &eFiSE

Turnierleitung: Der Vorstand der WRAL

Richter1: Ruth Ellen, USA

Richter2: Dave Young, Niederlande
Ringsteward: Antoine Mergen, Marianne Vaessen
Arzt: 112

Tierarzt: Dr. Diederich

Schmied: Jacob Trap

Doorman: Frank Birden

Parcourdienst: Marc Reuter

Frank Birden

PFERD
Name:
Aufkleber

59 FLSE 3806
61 FLSE 4206
65 FLSE 3406
58 FLSE 3805
60 FLSE 4205
65 FLSE 3405

Beginn der Klassen: 8.00 Uhr.

TRAIL

lizenzierten Reiter (200@ge Lizenz). Senioren miissen die

Luxemburger Staatsangehérigkeit haben.

REITER
Name:
Adresse:
Ortschaft:
Tel.:
GSM:
Lizenz N°:

WESTERN PLEASURE

REINING
TRAIL

WESTERN PLEASURE

REINING

YOUTH
YOUTH
YOUTH
OPEN
OPEN
OPEN

Jeder Teilnehmer kann bis 2 Pferde in den Voreaidahgslaufen reiten. Fiir das Finale muss er siehfér

eines von diesen Pferd entscheiden. Die KlasseWatentscheidung sind:

26 WRAL/FLSE
29 WRAL/FLSE
33 WRAL/FLSE
39 WRAL/FLSE
34 WRAL/FLSE
36 WRAL/FLSE

Keine Nachnennungen mdglich.

4204
3404
3804
340
380
420

W.PLEASURE
REINING

TRAIL

REINING

TRAIL

W. PLEASURE AA

YOUTH
YOUTH
YOUTH
OPEN/FLSE
OPEN/FLSE
OPEN/FLSE

7,00 €
7,00 €
7,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

Bei weniger als 3 Startern wird die Klasse gestnichilie Teilnehmer werden rechtzeitig benachrichtig
Der Zeitplan ist dem beiliegenden TIMESHEET zu ehtmen.

Info:

Marco Stors, Tel.: 72 96 53 GSM 691 729653



